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Írásbeli kérdé s

Tisztelt Elnök Úr !

Az Alaptörvény 7 . cikk (2) bekezdése alapján, figyelemmel az Országgy ű lésrő l szóló 2012 . év i

XXXVI. törvény 42 . § (8) bekezdésére, valamint az egyes házszabályi rendelkezésekrő l szóló

10/2014. (II . 24.) OGY határozat 124 . § (1) bekezdésére, kérdést kívánok benyújtani

Lázár János

Miniszterelnökséget vezet ő miniszter úrhoz,

„Már működés elő tt költekezik a KAF Zrt .?”

címmel . A választ írásban kérem.

Kérdésemre írásbeli választ kérek a Miniszter Úrtól, azért tő le, mert a Miniszter Úr közfeladatainak

ellátását érintő kérdésem tekintetében Miniszter Úr illetékes a válaszadásra .

Tisztelt Miniszter Úr!

A Kormány 2015 . februárban 100 millió forintos alaptőkével és a 2,9 milliárd forint tőketartalékkal

hozta létre az MFB Zrt . tulajdonába tartozó Központi Adatgyűjtő és Feldolgozó Zrt.-t (KAF) .

Figyelemmel arra, hogy a KAF Zrt . kormányzati célok szerinti működése még nem kezdődött meg,

mivel az Országgy űlés jelenleg is tárgyalja további feladatait, hatáskörét meghatároz ó

törvényjavaslatot, fontosnak tartom megvizsgálni, hogy a KAF Zrt . eddigi fennállása során milyen

mértékben, milyen célokra használta fel a rendelkezésére álló anyagi forrásokat .
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Mint a KAF Zrt.-t tulajdonló MFB Zrt . tulajdonosi joggyakorlására kijelölt miniszter, kérem ,

válaszoljon az alábbi kérdésekre :

1.

	

Jelenleg mekkora tőkével rendelkezik a 3 milliárd forint t őkével alapított KAF Zrt.?

2.

	

Megalapítása óta kötött-e a KAF Zrt . tanácsadásra irányuló megbízási szerződést a

Századvég Alapítvánnyal, illetve a Századvég Gazdaságkutató Zrt.-vel? (Amennyiben

igen, mikor, mekkora ellenértékben, milyen tárgyban kötöttek szerződést?)

3.

	

Megalapítása ót a

3.1 . mikor és mely szerződő féllel,

3 .2. milyen szerződési tárgyú ,

3.3. tételesen, valamint összesítve milyen ellenértékű

megbízási szerződéseket kötött a KAF Zrt .?

4. Jelenleg hány munkavállalóval rendelkezik a KAF Zrt .?

5. Havonta mekkora összeget költ a KAF Zrt . személyi és egyéb működési jellegű
ráfordításokra ?

6. Mekkora összegű javadalmazásban, illetve milyen jellegű javadalmazási csomagba n

részesülnek a KAF Zrt . vezető tisztségviselő i?

Tisztelettel várom válaszát .

Budapest, 2015 . október 14 .

Dr. Tóth Bertalan
országgyűlési képviselő (MSZP)
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